Edição nº 667 – 11 de Abril de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 3

Edição nº 667 – 11 de Abril de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 2 de 3

Edição nº 667 – 11 de Abril de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 3 de 3

Departamento de Licitações, Contratos e Convênios

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO -
Processo 304/2017, Pregão nº 28/2017 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
DE LOCAÇÃO DE CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - O
Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a
presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: AIR LIQUIDE DO
BRASIL LTDA, CNPJ: 00.331.788/0031-34, no valor R$ 57.200,00
(Cinquenta e sete mil e duzentos reais).

Jacutinga, 10 de Abril de 2017.

Luís Otávio Bonaldi - Pregoeiro Municipal
Publicado por: Luís Otávio Bonaldi

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO -
Processo 304/2017, Pregão nº 28/2017 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
DE LOCAÇÃO DE CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - O
Prefeito, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a
presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: AIR LIQUIDE DO
BRASIL LTDA, CNPJ: 00.331.788/0031-34, no valor R$ 57.200,00
(Cinquenta e sete mil e duzentos reais).

Jacutinga, 10 de Abril de 2017.

Melquíades de Araujo- Prefeito Municipal
Publicado por: Luís Otávio Bonaldi

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Ata de Registro de Preços nº. 12/2017
Processo Licitatório nº 304/2017– Pregão nº 28/2017 – R.P. nº 20/2017.
Partes: Município de Jacutinga e AIR LIQUIDE DO BRASIL LTDA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE LOCAÇÃO DE
CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo: 14.04.2018
Valor: R$ 57.200,00 (Cinquenta e sete mil e duzentos reais).
Dotação Orçamentária:

REDUZIDO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

342 02 08 04 10 301 007 2.043 3390 39

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 10 de Abril de 2017

		2017-04-12T11:51:12-0300
	Jacutinga - MG
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163
	DOEM